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W Polsce Grupa ACO pojawiła się w 1992 r., 
najpierw jako firma dystrybucyjna produktów 
z Niemiec, a następnie, od 1996 r. rozpoczęła 
produkcję odwodnień. W roku 2007,  
w podwarszawskim Legionowie, podjęto 
produkcję separatorów i tu mieści się jej 
polska siedziba. Tak, jak w początkach swej 
działalności, ACO dalej jest firmą rodzinną  
i taka w niej panuje atmosfera, co stanowi 
podstawę dobrej komunikacji wewnętrznej  
w firmie, stwarza wspólne, zintegrowane 
sposoby rozwiązywania problemów  
i wykorzystywania możliwości. Kreuje 
pozytywny klimat do koordynacji działań 
oraz przyczynia się do realizacji wspólnych 
celów. Firma ACO rozwinęła w Polsce nie 
tylko produkcję, ale i szeroką sieć biur 
regionalnych, co pozwoliło jej objąć 
zasięgiem  i sprzedażą cały kraj.

Ciągle udoskonalamy nasze wyroby. 
To także powoduje, że sprawdzone już 
nasze systemy i produkty – usprawniamy 
i modernizujemy, a niekiedy całkowicie  
zmieniamy na jeszcze lepsze, bardziej 
dostosowane do wymogów stawianych przez 
odbiorców. Zadowolenie klientów mobilizuje 
naszą firmę, do kolejnych usprawnień 
i poszukiwań, także w dziedzinie materiałów, 
jak i technologii. Dowodem tego jest nasza 
pozycja na polskim rynku. ACO zajmuje 
czołową rangę na rynkach światowych, 
co potwierdzają otrzymywane przez firmę 
nagrody. Grupa ACO oferuje nie tylko cykle 
szkoleniowe dla odbiorców produktów, 
ale także bardzo pomocne dla projektantów 
narzędzia ułatwiające dobór i wyliczenie 
potrzebnych urządzeń i systemów – 
odwodnień, separatorów itp.  

Strategia firmy to zintegrowanie zarządzania,  
produkcji, sprzedaży, marketingu, logistyki, 
badań i rozwoju. Dobra sprzedaż to nie tylko 
właściwa identyfikacja odbiorcy, rozumienie 
jego potrzeb i dostosowanie właściwej 
polityki wobec niego przez zróżnicowanie  
i indywidualizowanie działań.  
To także umiejętność wyszukania  
elementówprzewagi wobec konkurencyjnych 
firm i wykorzystania jej dla dobra własnej 
organizacji, lecz w formie „czystej 
konkurencji”. 
I to powoduje zwiększenie zaufania naszych 
obecnych i potencjalnych klientów. 
To właśnie jest jedna z przyczyn sukcesu 
Grupy ACO na rynku polskim, europejskim 
i światowym.

ACO w Polsce



ACO na naszym rynku, to także dostawca produktów do centrów logistycznych, świadczących 
usługi zaopatrzeniowe i dystrybucyjne w określonych obszarach – obsługujących zarówno 
transport samochodowy kolejowy oraz lotniczy. Tereny takich centrów wraz i infrastrukturą  
to: drogi, place, parkingi, stacje paliw, myjnie, budowle inżynierskie i budynki z odpowiednim 
wyposażeniem technologicznym. Dla nich ACO produkuje systemy odwodnień, dostosowane 
do indywidualnych wymogów, o wysokim standardzie i spełniające polskie i europejskie 
normy. Należą do nich kanały i skrzynki odpływowe z polimerbetonu, wpusty i włazy żeliwne 
wraz z instalacjami odpływowymi.

Tworzymy rozwiązania dla infrastruktury jutra



Dla przemysłu, aglomeracji miejsko-przemysłowych, punktów obsługi międzynarodowego 
handlu, portów morskich i lotniczych dostarczamy systemy odwodnień i podczyszczania 
ścieków deszczowych. Wykorzystuje się je przy budowie obiektów sportowych, dróg  
autostrad, mostów i wiaduktów, stacji paliw oraz parkingów podziemnych i naziemnych. 
Produkowane przez ACO separatory substancji ropopochodnych, olejów i skrobi stosowane 
są powszechnie w Polsce. Zatem nasze systemy są szczególnie potrzebne i pożyteczne tam, 
gdzie należy chronić środowisko naturalne.

Z nami dbasz o środowisko naturalne



Systemy odwodnień ze stali nierdzewnej (austenitycznej) przeznaczone są do odwadniania powierzchni w obiektach o 
najwyższych wymaganiach higienicznych oraz w zakładach, gdzie oczekiwana jest wysoka odporność na korozję.   
Dla hoteli, Spa i aquaparków szczególnie polecamy najnowsze odwodnienia  ShowerDrain, łączące estetykę  
z funkcjonalnością. Nasze produkty sprawdzają się wszędzie tam, gdzie w ściekach zawarte są agresywne substancje.  
Do takich obiektów zaliczamy zakłady przetwórcze, farmaceutyczne, szpitale, restauracje, kuchnie, łaźnie i baseny. 
Systemy współpracują z separatorami ze stali nierdzewnej. 
Po latach prób i doświadczeń zaprojektowano w ACO wiele elementów systemów z tworzyw sztucznych. Wykonuje się 
z nich: kanały, separatory, ruszty, skrzynki odpływowe, osadniki, króćce itd., co poprawia możliwości hydrauliczne 
systemów, odporność na korozje, czynniki agresywne oraz ułatwia szybki i prosty montaż elementów.

Dla zdrowia i w harmonii z naturą



Firma ACO wprowadziła na rynek całą gamę produktów dla domów jednorodzinnych i osiedli. Są to odwodnienia  
do stosowania zarówno wewnątrz budynku, jak i na zewnątrz. Do wnętrz proponujemy perfekcyjny system odwodnień 
łazienkowych – ACO ShowerDrain – rewolucyjne rozwiązanie dla każdej, nawet małej łazienki w bloku i w domu, a także dla 
ciągów pryszniców – na basenach, obiektach sportowych itp. Jest przyjazny dla osób niepełnosprawnych. Wycieraczki  
do obuwia ACO Vario® mogą być stosowane wewnątrz oraz na zewnątrz budynku. Kolejny produkt to system doświetlaczy 
ACO Markant® – składających się z korpusu wraz ze śrubami mocującymi oraz rusztu. Ich wnętrze ma gładką powierzchnię, 
dzięki czemu odbija maksimum światła i kieruje je do pomieszczeń podziemnych – magazynów, garaży, piwnic itp.  
Dla obszarów przydomowych proponujemy jeden z najnowszych systemów odwadniających ACO SELF® Euroline. Idealny do 
zastosowania dla chodników i dróg rowerowych, miejsc ruchu pieszego oraz szkolnych dziedzińców.

Funkcjonalność i elegancja przede wszystkim



W 1780 r. kapitan statku handlowego Otto 
Friedrich Ahlmann postanowił rozpocząć 
działania biznesowe na lądzie i zaczął 
odnosić sukcesy. Jego synowie i wnuki 
zostali bankierami, właścicielami fabryk 
i rentownych firm, zajmujących się przemysłem 
żelaznym w obrębie Skandynawii. A więc 
początki oparte były na zdrowych 
fundamentach. Następne pokolenie 
skoncentrowało swe działania na zakładzie 
odlewniczym Carshütte w Rendsburgu, który 
stał się w XIX w. największą odlewnią 
w Północnych Niemczech. Żelazne i żeliwne 
odlewy, w tym szczególnie wanny, produkowane 
w Rendsburgu zdobyły ogromną popularność 
i od roku 1920 były eksportowane do 50 
krajów świata. Rozwijając działalność, 
Ahlmannowie zdobywali tak potrzebną 
wiedzę i doświadczenie w odlewnictwie. 

Po II Wojnie Światowej, w 1946 r. Severin 
Ahlmann rozpoczął biznesową karierę 
zakładając w Rendsburgu firmę ACO,  
która produkowała m.in. betonowe elementy 
instalacji sanitarnych dla budynków 
i obszarów rolniczych. Tę działalność 
poszerzono w latach 60.

W latach 70. firma weszła dynamicznie na 
rynki światowe  z systemami  ACO DRAIN® 
wykonanymi z nowoczesnego materiału, 
jakim okazał się polimerbeton. I tak zaczęła 
się międzynarodowa przygoda ACO. 
Utworzono placówki w Austrii, Szwajcarii, 
Francji a następnie w Anglii i USA. Rozwój 
Grupy ACO doprowadził do otwarcia nowych 
fabryk, zwłaszcza po otwarciu wschodnio- 
-europejskich rynków w latach 90. Kadra 
kierownicza i inżynierska Grupy ACO oraz 

świetni konstruktorzy spowodowała, że 
w dziedzinie odwodnień i oczyszczania 
ścieków firma uzyskała wysoką, światową 
pozycję.

Wyroby ACO trafiały do spektakularnych 
obiektów, także sportowych – już w 1972 
roku na stadion olimpijski w Monachium. 
Kontrakty na dostarczanie produktów do 
budowy stadionów stały się  symbolicznym 
przełomem dla ACO. Z wyjątkiem Moskwy, 
produkty ACO były używane na każdym 
lekkoatletycznym stadionie olimpijskim, 
łącznie z najnowszym stadionem w Atenach. 
Strategia ACO, polegająca na przejęciach 
mniejszych, ale prestiżowych firm – zdała 
egzamin i ugruntowała pozycję ACO na 
rynku światowym. W XXI wiek Grupa ACO 
wkroczyła silniejsza niż kiedykolwiek.

Grupa ACO. Rodzina, której możesz zaufać



ACO Elementy Budowlane Sp. z o.o.

ul. Fabryczna 5, Łajski
05-119 Legionowo
Tel. 0 22 767 0 500
Fax 0 22 767 0 513
e-mail: info@aco.pl
www.aco.pl

Innowacyjność, komfort, perfekcja


